PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ
Estado do Paraná

Rua Padre Vitoriano Valente, 540 - CX. Postal, 31 - Fone: (43) 3178-8454  - CEP 86.200-000

www.ibipora.pr.gov.br

CNPJ – 76.244.961/0001-03 - IBIPORÃ – PARANÁ

EDITAL Nº 028, DE 19 DE JANEIRO DE 2012.

DESCLASSIFICA A HABILITAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS

APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO, ABERTO PELO EDITAL Nº 090/2011 DAS

CATEGORIAS FUNCIONAIS DE: AUXILIAR ADMINISTRATIVO, EDUCADOR INFANTIL, E

MÉDICO CLÍNICO GERAL.

Art. 1º TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados a

DESCLASSIFICAÇÃO dos candidatos abaixo relacionados, tendo em vista que os candidatos

convocados através dos Editais nº. 223/2011 e nº. 005/2012, não se apresentaram para

providenciar os documentos necessários e nem para exames pré-admissionais.

CATEGORIA FUNCIONAL DE: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Classificação  Nome do Candidato

19º ROGÉRIO DE SOUZA GERMANI

CATEGORIA FUNCIONAL DE: EDUCADOR INFANTIL

Classificação   Nome do Candidato

3º MARIA SONIA PEREIRA KAWAMURA

4º DAYANE JUVENTINO DIAS

5º CLAUDIA APARECIDA VIEIRA

6º ANA CAROLINA DE CAMPOS

7º LILIAN GAVIOLI DE JESUS

10º NATÁLIA APARECIDA CONCEIÇÃO VIANA

11º DENIS RICARDO HORVATICH

CATEGORIA FUNCIONAL DE: MÉDICO CLÍNICO GERAL

Classificação   Nome do Candidato

6º AMANDA CAMPOS MOZER SODRE

9º NELSON CHUVALSKI

10º ELCIO DE OLIVEIRA FILHO

Art. 2º  Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

JUAREZ AFONSO IGNÁIO

Secretário Municipal de Administração

JOSÉ MARIA FERREIRA

Prefeito do Município